Наименование муниципалитета/ ОО Сосновоборский

Сокращенное наименование ОО (по

Уставу) МБОУ СОШ с. Вачелай

Этап ВсОШШкольныйПредметЛитератураУчебный год2025-2026

Комлект заданий (класс) 7,8

Место проведения МБОУ СОШ с. Вачелай

Общественный наблюдатель Флоря А.В.

Протокол результатов

Ф.И.О.	Образовательная организация /филиал	Класс	Результат (баллы)
Потешкина Арина Геннадьевна	МБОУ СОШ с. Вачелай	8	17
Евдокимова Виктория Евгеньевна	МБОУ СОШ с. Вачелай	7	16

Председатель жюри

Члены жюри

Кирилова М.С.

Несяева Е.И.

Безбородова Т.М.

Кадкина А.В.

Стёксова Н.Н.